[bookmark: _Toc28359022][bookmark: _Toc35393809]泰山护理职业学院门诊部改造装饰项目
成交结果公告
[bookmark: OLE_LINK1]一、采购项目编号：SDGP370900202102000066 
    进场交易编号：SJ-ZC-20210425-01
二、项目名称：泰山护理职业学院门诊部改造装饰项目
三、中标信息
供应商名称：肥城宏远建设有限公司
供应商地址：肥城市仪阳街道办事处祥山大街202号
[bookmark: _GoBack]成交金额：665000.00元 
四、主要标的信息
	工程类

	名称：泰山护理职业学院门诊部改造装饰项目
施工范围：门诊用房装饰改造工程，具体内容详见工程量清单。
施工工期：60日历天
项目经理：李淑娟 
执业证书信息：0904734



5、 无效供应商情况：无
6、 评审专家名单：许明伟、冯修玲、庞兆龙
七、代理服务收费标准及金额：按山东省物价局鲁价费发[2003]64号文转发的国家计委计价格[2002]1980号文件中规定的工程类差额定率累进取费标准执行。
八、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
九、其他补充事宜
供应商汇总得分
	序号
	供应商名称
	最终报价得分
	技术部分得分
	商务及其他得分
	最终报价（元）
	总分
	名次

	1
	肥城宏远建设有限公司
	30.00
	43.70
	15.83
	665000.0
	89.53
	1

	2
	山东良匠建设工程有限公司
	27.07
	40.40
	15.00
	736900.0
	82.47
	2

	3
	山东舜天建设工程有限公司
	26.69
	39.13
	14.67
	747600.0
	80.49
	3

	4
	山东鸿华建筑安装工程有限公司
	26.64
	37.83
	14.83
	749000.0
	79.30
	4


十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
[bookmark: _Toc35393641][bookmark: _Toc28359023][bookmark: _Toc35393810][bookmark: _Toc28359100]1.采购人信息
名    称：泰山护理职业学院 
地    址：泰安市泰山大街西段
联系方式：0538-8082350 
[bookmark: _Toc28359101][bookmark: _Toc35393811][bookmark: _Toc35393642][bookmark: _Toc28359024]2.采购代理机构信息 
名    称：泰安启源工程项目管理有限公司
地　  址：泰安市岱岳区堰北社区商业街B12东层二楼
联系方式：0538-8228678
[bookmark: _Toc35393812][bookmark: _Toc35393643][bookmark: _Toc28359102][bookmark: _Toc28359025]3.项目联系方式
项目联系人：王立群
电　  话：0538-8228678

